iscarias, redditus, reversiones, et servicia, rectorias, ec- 
clesias, pensiones, portiones, decimas, oblationes, proficua, 
reventiones, emolumenta, ac alias possessiones et haere- 
ditamenta nostra qumcunque, cum omnibus et singulis 
pertinentiis in Cardigan et alibi ubicunque eidem nuper 
prioratui de Cardigan quoquomodo pertinentia, spectanlia, 
sive incumbentia. Ac totum ilium nuper prioratum nos¬ 
trum beat® Mari® virginis de Bethekilhart, alias Bethel- 
kellard in com. nostro Carnarvan in pardbus Walli® dicto 
nuper monasterio de Chertesey spectantem et pertinentem; 
necnon omnia et singula dominia, maneria, messuagia, terras, 
tenementa, prata, pascua, pasturas, boscos, sub-boscos, red¬ 
ditus, reversiones, servicia, rectorias, advocationes, pensiones, 
portiones, aquas, piscarias, ac omnia alia h®ieditamenta, et 
commoditates qutecunque cum eorum juribus et pertinentiis 
universis, situata, jacentia, sive existentia, in villis, paro- 
chiis, et campis de Tresburth, Llandam, Treberth, in com. 
de Anglesey, et in villis, parochiis, et campis de Penarth, 
Pennant de Lewethlond, Ebererighe, Llanvarisgar, Bethe¬ 
kilhart, et Wayther, in dicto com. nostro Carnarvan, sive 
alibi ubicunque eidem prioratui de Bethekilhart, quoquo¬ 
modo spectantia sive pertinentia: Ac omnes et singulas 
rectorias, vicarias, et jura patronatuum ecclesiarum, vicaria- 
rum, capellarum, et cantariarum de Bethkilhart, Llannyd- 
dan, Dologand, alias Dologheland, Llanvaure, Llanveugle, 
Abberagh, et Buttus, in com. nostro de Anglesey et Car¬ 
narvan, seu alibi in partibus Walliae existentia, una cum 
omnibus et omnimodis decimis, oblationibus, obventionibus, 
pensionibus, portionibus, et caeteris possessionibus, proficuis, 
commoditatibus, et emolumentis quibuscunque eisdem ec- 
clesiis, rectoriis, et vicariis, seu earum alicui pertinentibus, 
spectantibus, seu quoquomodo apponentibus; necnon omnia 
et singula alia, terras, tenementa, redditus, reversiones, ser¬ 
vicia, et haereditamenta nostra quaecunque eidem nuper 
prioratui de Bethelkilhart, pertinentia, spectantia, sive in¬ 
cumbentia adeo plene et integre ac in tam amplis modo et 
forma prout nos praedictos prioratus de Cardigan et Beth¬ 
kilhart, ac caetera praemissa cum pertinentiis modo habemus, 
ac haberemus et teneremus, ac in manibus nostris reman- 
sissent, si praesens concessio nostra inde facta non esset. 

Et insuper cum nos quandam indenturam sub magno 
sigillo nostro curiae augmentationum reventionum coron® 
nostrae, factam inter nos ex una parte et Thomam More de 
hospicio nostro ex alterS. parte, gerentem datam apud West- 
monasterium decimo die Maii, anno regni nostri vicessimo 
octavo, per advisamentum et concensum consilii curiae aug¬ 
mentationum reventionum praedictarum, tradiderimus, 
concesserimus, et ad firmam dimiserimus eidem Thom® 
domum et scitum nuper prioratus de Medmenham, in com. 
nostro Buck, authoritate parliamenti suppressi et dissoluti, 
una cum omnibus domibus, aedificiis, orreis, ortis, pomariis, 
columbariis, gardinis, terra et solo infra scitum etprocinctum 
dicti nuper prioratus ; ac omnia terras, tenementa, cotagia, 
prata, et pasturas, subseripta ibidem eidem nuper prioratui 
spectantia et pertinentia, videlicet xxviii. acras terrae in quo- 
dam magno communi campo ibidem, et unum separalem 
campum terrae vocatum Chersland, continentem per aesti- 
mationem sex acras; unum clausum terrae vocatum Wey- 
broke continentem per aestimationem duas acras, unam par- 
cellam prati jacentem in Charlemede, continentem per aesti¬ 
mationem tres acras; et unam acram prati in prato vocato 
Le Gretemede; necnon unum tenementum cum uno orreo 
jacente apud Hallywyke, unum clausum terrae ibidem vo¬ 
catum Le Oldfelde, continentem per aestimationem quatuor 
acras; unum campum terrae vocatum Chappelfeilde, conti¬ 
nentem per aestimationem xii. acras; unum campum ibidem 
vocatum Fistellyfelde, continentem per aestimationem octo 
acras; unum campum ibidem vocatum Horhamfelde, con¬ 
tinentem per aestimationem decern acras; et tria clausa terrae 
ibidem vocata Up-crofts, continentia per aestimationem xi. 
acras; tria clausa terrae ibidem vocata Rowe-crofts, conti¬ 
nentia per aestimationem octo acras; unum clausum terrae 
vocatum Le Hill, continentem per aestimationem quinque 
acras; duas croftas terrae ibidem vocatas Bramel-croftes, 
continentem per aestimationem duas acras et dimidium ; unum 
clausum terrae ibidem vocatum Dibdene, continentem per 
aestimationem quatuor acras ; ac unam acram prati in Charle¬ 

mede, unam acram prati in le Commen-mede; ac quinque 
acras et dimidium prati jacentes in Le Westmede ; et unum 
clausum vocatum Westfeld-close, necnon quatuor Lez Yatts, 
in aqua Thamisiae ibidem, una cum libertate piscandi et 
aucupandi ibidem, ac cum pastura ad sex vaccas inter lesuas 
et averia domini Montague, et tenentium suorum pro tem¬ 
pore existentium infra dominium suum ibidem annuatim 
depascendas ; ac etiam sex acras et unum le Butte terrae 
jacentes in Le Farre-Town-felde; ac quatuor acras terrae 
jacentes in Le Hither-Town-felde; quatuor acras terrae 
jacentes super le Erthe-Pytte; sex acras terrae arabilis in 
Lez Stretts ibidem, unum clausum terrae vocatum Wyers- 
crofte, continentem per aestimationem decern acras, et octo 
acras terrae in Bery-Downe et Bery-Dene; ac unum cota- 
gium cum pertinentiis in Medmenham modo in tenura 
Rogeri Davy ; unum cotagium ibidem modo in tenura 
Roberti Symons, cum uno clauso terrae eidem pertinente, 
continente per aestimationem duas acras; necnon septem 
acras terrae jacentes in Berkmerfeld; unum clausum terrae 
vocatum Water-crofte, continentem per aestimationem tres 
acras; unum clausum terrae vocatum Greys-close, conti¬ 
nentem per aestimationem quatuor acras; unum clausum 
terrae vocatum Wydefeld, continentem per aestimationem 
septem acras; Et unam acram terrae in Le Nether-Long- 
Bowne; necnon unum cotagium in Medmenham praedicta 
cum uno clauso eidem pertinente, per aestimationem unam 
acram; et unam parcellam prati jacentem in Le Gretemede 
ibidem nuper in tenura .... Tayler viduae; unum cota¬ 
gium cum gardino in Medmenham praedicta nuper in tenura 
Radulphi Parslowe ; ac etiam unum cotagium cum gardino 
et clauso terrae eidem pertinente in Medmenham praedicta 
nuper in tenura Ricardi Barnecote una cum omnibus com- 
muniis, libertatibus, et commoditatibus quibuscunque prae- 
missis, seu alicui inde parcellae spectantibus et pertinen¬ 
tibus : Exceptis tamen et nobis et successoribus nostris 
omnino reservatis omnibus grossis arboribus et boscis, ac 
omnibus talibus et hujusmodi aedificiis infra scitum et pro- 
cinctum dicti nuper prioratus, quae nos ibidem imposterum 
prosterni et auferri mandaverimus: Habendum et tenendum 
scitum praedictum, ac caetera omnia et singula praemissa cum 
pertinentiis, exceptis praeexceptis,. praefato Thomae et assig- 
natis suis a festo S. Michaelis archangeli adtunc ultimo 
praeterito usque ad finem termini et per terminum xxi. an- 
norum ex tunc proximo sequentium et plenarie complendo- 
rum ; reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris 
septem libras septemdecim solidos et octo denarios legalis 
monetae Angliae ad festa Annunciationis beat® Mari® vir¬ 
ginis et S. Michaelis archangeli, vel infra unum mensem 
post utrumque festum festorum illorum ad curiam pr®dic- 
tam per ®quales portiones solvendos, durante termino pr®- 
dicto, prout per indenturam illam inter alia plenius liquet. 

Cumque nos per quandam aliam indenturam sub si¬ 
gillo pr®dicto factam inter nos ex una parte, et Elizabetham 
Reste would ex altera parte, gerentem datam apud West- 
monasterium xv°. die Martii anno regni nostri xxviii0. per 
advisamentum et consensual consilii curi® augmentationum 
pr®dictarum, tradiderimus, concesserimus, et ad firmam 
dimiserimus eidem Elizabeth® domum et scitum nuper 
prioratus de Parvfi Marlowe in pr®dicto com. Buck, aucto- 
ritate parliamenti simili modo suppressi et dissoluti, unacum 
omnibus domibus, aedificiis, orreis, stabulis, ortis, pomariis, 
gardinis, terra et solo infra scitum et procinctum dicti nuper 
prioratus; ac omnia terras, prata, et pasturas subscriptas 
eidem nuper prioratui spectantia et pertinentia: viz. unam 
clausuram pastur® vocatam Horsemore, continentem per 
®stimationem tres acras ; unum campum vocatum Lyneworth 
continentem per ®stimationem octo acras ; unum campum 
terr® arabilis vocatum Welfeld, continentem per ®stima- 
tionem tresdecim acras, unum campum terr® vocatum 
Colmers-croft, continentem per ®stimationem decern acras ; 
duos separates campos terr®, unum eorum vocatum Holley, 
et alterum eorum vocatum Blakwell, simul cum una par¬ 
cels terr® vocata Hacknam continente in toto per ®stima- 
tionem xxxii. acras; unum campum terr® vocatum Grete- 
Hackwell continentem per ®stimationem xx. acras; unum 
campum terr® juxta Thamisiam vocatum Sanhill continen¬ 
tem per ®stimationem tresdecim acras; unum campum terr® 
vocatum Long-furlong, continentem per ®stimationem tres¬ 
decim acras, unum campum terr® vocatum Halt-yarde, 
continentem per ®stimationem octodecim acras; simul cum 
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duabus acris terras in campo vocato Westfelde, in parochia 
de Woburne; unum campum terrae vocatum Woodbreche, 
continentem per aestimationem xii. acras; unum campum 
terrae vocatum Brodefelde, continentem per aestimationem 
xxv. acras ; unum campum terrae vocatum Shepcotefeld, con¬ 
tinentem per aestimationem quinque acras ; unum campum 
terrae vocatum Moufeham, continentem per aestimationem 
octo acras, ac xx. acras prati, per aestimationem sive plus 
sive minus divisim jacentes in diversis locis; unum clausum 
terrae arabilis vocatum Knolles, continentem per aestima¬ 
tionem sex acras ; ac etiam decern acras per aestimationem, 
sive plus sive minus jacentes in Higherland; necnon sep- 
tem acras terrae arabilis in campo vocato Churchefeld, nuper 
in tenura Radulfi Carter, et tres acras terrae arabilis in 
eodem campo nuper in tenura Edwardi Lustnam, ac totam 
communiam in quatuor separalibus sive communibus campis 
in quadam silvS. sive quodam nemore vocato Shroprithe, 
necnon decimas quascunque de et in omnibus et singulis 
praemissis annuatim provenientes et crescentes. Ac etiam 
rectoriam ecclesiae parochialis de Parvd Marlowe et ca- 
pellam de Cawlbroke, cum pertinentiis in comitatu prae- 
dicto, dicto nuper prioratui spectantem et pertinentem, 
unacum uno cotagio eidem capellae pertinente, ac cum 
omnibus decimis, oblationibus, obventionibus, proficuis, 
et emolumentis quibuscunque eisdem rectoriae et capellae 
seu eorum alteri pertinentibus sive spectantibus: exceptis 
et nobis, haeredibus, et successoribus nostris omnino reser- 
vatis omnibus grossis arboribus et boscis de, in, et super 
praemissis crescentibus et existentibus, ac advocatione vicariae 
ecclesiae de Parvii Marlowe praedicta, necnon omnibus tali- 
bus et hujusmodi aedificiis infra scitum et procinctum dicti 
nuper prioratus quae nos ibidem imposterum prosterni et 
auferri mandaverimus: habendum et tenendum domum et 
scitum praedicta, ac caetera omnia et singula praemissa cum 
pertinentiis, exceptis praeexceptis, praefalae Elizabeth* et 
assignatis suis a festo S. Michaelis archangeli ultimo praete- 
rito usque ad finem termini, et per terminum xxi. annorum 
extunc proximo sequentium et plenarie complendorum: 
reddendo inde annuatim nobis, haeredibus, et successoribus 
nostris sexdecim libras, xij. solidos, et septem denarios legalis 
monetae Angliae; viz. pro praedicto scitu, terris, pratis, pas- 
turis, et communiis quinque libras, xvj. solidos et sex dena¬ 
rios ; et pro praedictis decimis eorundem octo solidos et 
unum denarium ; et pro praedicta rectoria decern libras ; et 
pro praedictei capellh et oblationibus ejusdem et cotagio in 
Cawlbroke praedicta octo solidos ad festum Annunciationis 
beat® Mari® virginis et S. Michaelis archangeli, vel infra 
unum mensem post utrumque festum festorum illorum ad 
curiam pr®dictam per ®quales portiones solvendos durante 
termino pr®dicto, prout per indenturam illam inter alia ple- 

nius continetur. 
Cumque etiam nos per quandam aliam indenturam sub 

sigillo nostro curi® nostr® augmentationum reventionum 
coron® nostr®, factam inter nos ex unti parte et Johannem 
Norres armigerum ex alteri parte, gerentem datam decimo 
die Novembris, anno regni nostri xxviij. per advisamentum 
et consensum consilii curi® augmentationum reventionum 
coron® nostr® tradiderimus, concesserimus, et ad firmam di- 
miserimus pr®fato Johanni Nori'es domum et scitum nuper 
prioratus de Ankerwyke in dicto comitatu nostro Buck, 
una cum omnibus domibus, mdificiis, columbariis, ortis, po- 
mariis, gardinis, terra et solo infra scitum et procinctum ejus¬ 
dem nuper prioratus, ac omnia, terras, prata, et pasturas sub- 
scriptas eidem nuper prioratui spectantibus et pertinentibus ; 
viz. unum pratum sive pasturam vocatam Ankerwyke, con¬ 
tinentem per ®stimationem duodecim acras ; unum campum 

terr® arabilis vocatum Hallfeld, cum rupibus et dumis in 
eodem crescentibus, continentem per ®stimationem xlj. acras; 
unum pratum vocatum Longmede, continentem per ®stima- 
tionem septem acras; unum pratum vocatum Goremede, 
continentem per ®stimationem quinque acras prati, et unam 
acram terr® arabilis in eodem; unum pratum vocatum 
Deymede, continentem per ®stimationem sex acras et dimi- 
dium ; unum pratum vocatum Moremede, continentem per 
®stimationem quatuor acras; unum campum terr® arabilis 
vocatum Redyngfeld, continentem per ®stimationem xij. 
acras, ac herbagium unius grovi-bosci, vocati Rewyke : nec¬ 
non decimas omnium et singulorum prmmissorum, una cum 
omnibus et singulis pertinentiis, proficuis, et commoditatibus 
quibuscunque pr®missis seu eorum alicui spectantibus ; ex¬ 

ceptis inde et omnino reservatis nobis, h®redibus, et succes¬ 
soribus nostris omnibus grossis arboribus et boscis de, in, aut 
super prsemissis crescentibus et existentibus, ac omnibus ta- 
libus et hujusmodi mdificiis infra scitum et procinctum dicti 
nuper prioratus qu® nos ibidem imposterum prosterni et 
auferri mandaverimus: habendum et tenendum scitum et 
domum prmdictam, ac cmtera omnia et singula prmmissa 
prmfato Johanni et assignatis suis a festo S. Michaelis arch¬ 
angeli ultimo prmterito usque ad finem termini et per ter¬ 
minum xxi. annorum extunc proxime sequentium et plenarie 
complendorum: reddendo inde annuatim nobis, hmredibus, 
et successoribus nostris sex libras, novem solidos, et quatuor 
denarios legalis monet® Angli®, ad festa Annunciationis 
beat® Mari® virginis, et S. Michaelis archangeli, vel infra 
unum mensem post utrumque festum festorum illorum ad 
curiam pr®dictam per ®quales portiones solvendos, durante 
termino pr®dicto, prout per indenturam illam inter alia ple- 
nius apparet. 

Cumque etiam nos per quandam aliam indenturam sub 
sigillo nostro pr®dicto factam, inter nos ex una parte, et 
Christopherum Litcot ex altera parte gerentem datam apud 
Westmonasterium decimo die Maii anno regni nostri xxix. 
per advisamentum et concensum consilii curi® augmentatio¬ 
num reventionum coron® nostr® tradiderimus, concesseri¬ 
mus, et ad firmam dimiserimus pr*fato Christophero Litcot 
omnes et omnimodas decimas et oblationes quascunque in 
villis de Colsall, Bakley, Basyngwerke, Calcot, et Halywell, 
ac oblationem in capella S. Winefridis nuper monasterio de 
Balyngwerke infra episcopatum Assavensem spectantes et 
pertinentes ; habendum et tenendum decimas et oblationes 
pr®dictas cum pertinentiis pr®fato Christophero et assig¬ 
natis suis a festo Annunciationis beat® Mari® virginis ul¬ 
timo pr®terito usque ad finem termini et per terminum xxi. 
annorum extunc proxime sequentium et plenarie complen¬ 
dorum : reddendo inde annuatim nobis, h®redibus, succes¬ 
soribus nostris triginta libras, novem solidos, et octo denarios 
legalis monet® Angli® ad festa S. Mich®lis archangeli et 
Annunciationis beat* Mari* virginis, vel infra unum men¬ 
sem post utrumque festum festorum illorum ad curiam prm¬ 
dictam, per mquales portiones solvendos durante termino 
prmdicto, prout per indenturam illam inter alia plenius con¬ 
tinetur. 

Cumque insuper nos per quandam aliam indenturam 
sub sigillo nostro curi* augmentationum prmdictarum fac¬ 
tam inter nos ex una parte et Johannem Pilston, et Johan¬ 
nem ap Richard servientes ad arma ex alterS. parte, geren¬ 
tem datam apud Westmonasterium decimo die Maii, anno 
regni nostri vicesimo nono, per advisamentum et concensum 
consilii curi® augmentationum prmdictarum, inter alia tra¬ 
diderimus, concesserimus, et ad firmam dimiserimus eisdem 
Johanni et Johanni rectoriam de Eglos-Rosse, cum perti¬ 
nentiis nuper monasterio de Conway, infra episcopatum As¬ 
savensem, autoritate parliamenti suppresso et dissoluto spec¬ 
tantem et pertinentem, una cum omnibus decimis, oblationi¬ 
bus, proficuis, emolumentis, et commoditatibus, quibuscun¬ 
que eidem rectori® spectantibus et pertinentibus: habendum 
et tenendum rectoriam pr*dictam cum pertinentiis pr®fatis 
Johanni et Johanni a festo Annunciationis beat® Mari® 
virginis, adtunc ultimo pr®terito usque ad finem termini et 
per terminum xxi. annorum, extunc proxime sequentium et 
plenarie complendorum : reddendo inde annuatim nobis et 
h®redibus nostris octodecim libras, sex solidos, et octo de¬ 
narios legalis monet® Anglican® ad festa S. Michaelis arch¬ 
angeli, et Annunciationis beat® Mari* virginis, vel infra 
unum mensem post utrumque festum festorum illorum ad 
curiam pr®dictam per mquales portiones solvendos, durante 
termino pr®dicto, prout per indenturam pr®dictam plene 
liquet. 

Cumque nos per literas nostras patentes sub magno 
sigillo nostro pr®dicto curi® nostr® augmentationum reven¬ 
tionum coron® nostr® factam, gerentem datam xxvij. die 
Aprilis, anno regni nostri xxix. dederimus et concesserimus 
Ricardo ap Robert ap Rice, rectorias ecclesiarum de Vaugh 
et Llan-Patrike, cum pertinentiis nuper abbati* de Conwey, 
infra episcopatum Assavensem auctoritate parliamenti sup¬ 
press® et dissolut* spectantes, ac omnia messuagia, orrea, 
domos, ®dificia, terras, prata, pasturas, decimas, oblationes, 
obventus, proficua, emolumenta, et commoditates qu®cun- 
que, cum pertinentiis eisdem rectoriis seu eorum alteri quo- 
quomodo spectantes et pertinentes; habendum et tenendum 
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rectorias praedictas, ac caetera praemissa cum pertinentiis, ex- 
ceptis pr®exceptis, praefato Ricardo et assignatis suis, a 
festo Annunciationis beat* Mariae virginis ultimo praeterito, 
ad terminum vitae ipsius Ricardi, vel quousque idem Ri- 
cardus ad unum vel plura beneficia ecclesiastica sive alia 
proraotionem condignam clari annui valoris viginti librarum 
per nos promotus fuerit: reddendo inde annuatim nobis, 
hteredibus, et successoribus nostris sex libras, tresdecim so- 
lidos, et quatuor denarios legalis monetae Angliae, ad festa S. 
Michaelis archangeli, et Annunciationis beatae Mariae vir¬ 
ginis, vel infra unum mensem post utrumque festum festo- 
rum ’illorum ad curiam praedictam per aequales portiones 
solvendas, prout in eisdem literis patentibus inter alia plenti 
liquet. Sciatis quod nos de gratid nostra praedicta, et pro 
consideratione supradicta, dedimus et concessimus, ac per 
praesentes damus et concedimus praefato Johanni Cordrey 
abbati dicti novi monasterii de Bustelesham, et ejusdem loci 
conventui et successoribus suis omnes et singulas, piaedictas 
separales reversiones omnium et singulorum praedictorum 
scituum, terrarum, Jenementorum, et caeterorum omnium et 
singulorum praemissorum praefatis Thomae More, Eliza- 
bethae Restwolde, Johanni Norres, Christophero Litcot, 
Johanni Pilston et Johanni ap Richard, ac Ricardo ap 
Robert ap Rice, ut prafertur separaliter dimissas et con- 
cessas, ac totum praedictum redditum septem librarum, sep- 
temdecim solidorum, et octo denariorum super dimissionem 
praefato Thomae More, ut praefertur confectam reservatam ; 
ac totum praedictum redditum xvi/. xiis. et viid. super di¬ 
missionem praedictae Elizabethae Restwold, ut praefertur 
confectam reservatam; et totum redditum octodecim libra¬ 
rum, sex solidorum, et octo denariorum super dimissionem 
praefatis Johanni Pilstin et Johanni ap Richard, ut prae¬ 
fertur confectam reservatam: et totum praedictum redditum 
sex librarum, tresdecim solidorum, et quatuor denariorum 
super concessionem praefato Ricardo ap Robert ap Rice, ut 
praefertur confectam reservatam: ac omnes et singulos 
scitus, ecclesias, campanilia, et cimiteria praedictorum nuper 
monasteriorum sive prioratuum de Medmenham, Parva- 
Marlowe, alias Mynchin-Marlowe et Ankerwyke praedicta ; 
necnon omnia et singula alia maneria, messuagia, terras, te- 
nementa, molendina, prata, pascuas, pasturas, boscos jampnae 
bruerae, communias, piscarias, redditus, reversiones, servicia, 
feoda militum, escaeta, relevia, wardas, maritagia, rectorias, 
vicarias, ecclesias, capellas, advocationes, donationes, praesen- 
tationes et jura patronatuum, rectoriarum, vicariarum ec- 
clesiarum, et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorum- 
cunque, pensiones, portiones, decimas, oblationes, proficua, 
emolumenta, visus franci plegii, ac omnia quae ad visum 
franci plegii pertinent, catalla waiviata et extrahuras, ac 
alia jura, jurisdictiones, franchesias, libertates, et privilegia 
quaecunque, ac alia possessiones et haereditamenta nostra 
quaecunque, tarn spiritualia quam temporalia, cujuscunque 
sint generis, naturae, vel speciei, seu quibuscunque nomi¬ 
nibus censeantur vel cognoscantur scituata, jacentia, vel 
existentia in villis, campis, parochiis, seu hamlettis de Med- 
mynham, Parvh-Marlowe, Mynchin-Marlowe, Hamleden, 
Hogeley, Stoke, Barkyngfeld, Hedesore, Cabroke, Burne- 
liam, Taplowe, Wygone, Penne, Wendene, prope Wes- 
tone-Turvile et Ankerwyke, Alderborne, Hardyngton-Hays, 
Greneford, Stanwell, Perke, Wreysbury, Stanes, Egham, 
Nova-Wyndsore, Veteri-Wyndsore, et Bassingbourne, in 
dictis comitatibus nostris Bucks., Berks, et Middlesex, ac in 
Takeley in com. nostro Essex: ac in Canwykestrete et 
Flete-strete, London, seu alibi ubicunque in praedictis comi¬ 
tatibus nostris Bucks., Berks, et Middlesex, vel in civitate 
nostra London, aut in eorum aliquo, vel alibi ubicunque 
infra regnum nostrum Angliae dictis nuper prioratibus, sive 
monasteriis de Medmenham, Parva-Marlowe, alias Myn- 
chyn-Marlowe et Ankerwyke, seu eorum alicui quoquo- 
modo spectantia sive pertinentia, ac parcellas eorundem, 
sive eorum alicujus existentia, adeo plen£ et integre, ac in 
tam amplis modo et forma prout ea omnia et singula ratione 
et praetextu dissolutionum et suppressionum dictorum nuper 
prioratuum sive monasteriorum de Medmenham, Parva- 
Marlowe, alias Mynchin-Marlowe, et Ankerwyke praedictis, 
aut eorum alicujus; seu ratione et praetextu cujusdam actus 
de quibusdam monasteriis, abbathiis, prioratibus et domibus 
religiosis dissolvendis in parliamento nostro apud London 
tertio die Novembris, anno regni nostri xxi°. inchoato, et 
deinde usque monasterium adjornato, et per diversas pro- 

rogationes usque ad et in quartum diem Februarii, anno 
regni nostri vicessimo septimo continuato, et tunc ibidem 
tanto inter alia editi et provisi, seu quocunque alio modo 
ad manus nostras devenerunt, seu devenire debuerunt, ac 
in manibus nostris jam existunt, seu existere debent vel 
deberent. 

Et ulterius de uberiori gratid nostrd dedimus et con¬ 
cessimus, ac per praesentes damus et concedimus praefatis 
nunc abbati et conventui dicti novi monasterii nostri et 
successoribus suis, omnes illas rectorias nostras ecclesiarum 
parochialium de Conweye, Ewitthi, Eglos-Irose, Vaugh, 
et Llan-Palrik, cum eorum juribus, pertinentiis, et com- 
moditatibus quibuscunque in com. nostro Carnarvan in 
North-Wallia, dicto nuper monasterio de Conweye in 
North-Wallid authoritate parliamenti suppresso et dissoluto 
spectantes et pertinentes. Ac totam rectoriam nostram de 
Halywell in com. nostro Flynt nuper monasterio sive prio- 
ratui de Basyngwerke in eodem comitatu nostro Flynt 
simili modo suppresso et dissoluto spectantem et pertinen- 
tem ; ac advocationes, praesentationes, et jura patronatuum 
vicariarum et ecclesiarum de Conweye, Ewitthi, Eglos-Irose, 
Vaugh, Llan-Patrike, et Halywell praedictis : ac omnia et 
omnimoda messuagia, terras, tenementa, terras, glebas, pen¬ 
siones, portiones, decimas, oblationes, obventiones, jura, et 
emolumenta quaecunque eisdem rectoriis, sive ecclesiis de 
Conwey, Ewythe, Eglosse, Irosse, Vaugh, Llan-Patrik, et 
Halywell, praedictis seu earum alicui quoquomodo spec¬ 
tantes sive pertinentes, adeo plene et integre, ac in tam am¬ 
plis modo et forma prout rectoriae illae cum pertinentiis ad 
manus nostras ratione et pretextu dissolutionum sive sup¬ 
pressionum dictorum nuper monasteriorum de Conwey et 
Basyngwerke, seu eorum alterius vel ratione et praetextu 
dicti actus parliamenti, vel aliter quoquomodo devenerunt, 
seu devenire debuerunt, seu deberent, ac in manibus nostris 
jam existunt seu existere debent vel deberent. 

Et ulterius de uberiori gratid nostra damus et per prae¬ 
sentes concedimus praefatis nunc abbati et conventui dicti 
novi monasterii nostri et successoribus suis imperpetuum 
visum franci plegii, ac omnia quae ad visum franci plegii 
pertinent; necnon alia, tot, tanta, et talia hujusmodi fran¬ 
chesias, libertates, jurisdictiones, et privilegia in omnibus et 
singulis praedictis maneriis, terris, tenementis, et caeteris 
praemissis superius per praesentes data et concessa in qualibet 
eorum parcella, quot, quanta, et qualia priores sive abbates, 
priorissae seu gubernatores dictorum nuper monasteriorum 
de Bustelesham, Chertesey, Medmendam, Mynchin-Mar¬ 
lowe, et Ankerwyke, vel eorum aliquis tempore dissolu¬ 
tionum sive suppressionum eorundem nuper monasteriorum 
aut unquam antea habuerunt, tenuerunt, vel gavisi fuerunt 
in eisdem maneriis, terris, et tenementis, et caeteris prae¬ 
missis, aut in aliqua eorundem parcella. Quae quidem 
omnia et singula maneria, messuagia, terrae, tenementa, et 
caetera praemissa superius per praesentes data et concessa, 
sunt clari annui valoris sexcentarum sexaginta unius libra¬ 
rum quatuordecim solidorum, novem denariorum, et unius 
oboli et non ultra per annum: Habendum, tenendum, et 
gaudendum omnia et singula praedicta maneria, messuagia, 
terras, tenementa, rectorias, et caetera omnia et singula prae¬ 
missa, cum omnibus et singulis suis juribus, pertinentiis, 
proficuis, et commoditatibus universis praefato Johanni Cor¬ 
drey nunc ahbati dicti novi monasterii et ejusdem loci con¬ 
ventui et eorum successoribus imperpetuum ; tenendum de 
nobis, haeredibus, et successoribus nostris in capite per ser- 
vicium unius feodi militis, ac per annuum redditum sep- 
tuaginta duarum librarum et septemdecim denariorum no¬ 
mine decimae, sive annualis decimae partis omnium et singu¬ 
lorum praemissorum ad curiam nostram augmentationum re- 
ventionum coronae nostrae ad festum S. Michaelis archangeli 
omnino solvendum, pro omnibus redditibus, serviciis, et de- 
mandis quibuscunque proinde quoquomodo petendum, 
reddendum, solvendum, vel faciendum. 

Et ulterius de uberiori gratia nostra concessimus, ac 
per praesentes praefatis abbati et conventui dicti novi mo¬ 
nasterii nostri et successoribus suis, quod omnes nostrae do¬ 
nationes et concessiones suprascriptae per verba generalia, 
sive per terminos universales, de omnibus et singulis prae¬ 
missis, et quaelibet eorum parcellae, sint et erunt adeo va- 
lidae et beneficiales in lege, et ita acceptae et intellectae pro 
dictis abbate et conventu et successoribus suis, ac si essent 
per verba specialia, sive per terminos particulares, ac in 

Ilriorg of liusStlcsfiam. 533 

omni certitudine positae eisdem abbati et conventui et suc- 
cessoribus suis donatae et concessae, et prout essent si villas, 
liamlettae, loci ac comitatus in quibus commissa omnia per 
nos superius data et concessa sunt specialiter ac nominatim 
in praesentibus explicata, specificata, et declarata fuissent. 

Et ulterius de ampliori gratia damus et per praesentes 
concedimus praefato abbati dicti novi monasterii nostri 
omnia et omnimoda, exitus, redditus, reventiones, et pro- 
ficua omnium et singulorum praemissorum, a festo S. Mi- 
chaelis archangeli ultimo praeterito hucusque provenientia 
sive crescentia, habenda eidem abbati ex dono nostro absque 
computo, seu aliquo alio proinde nobis vel hajredibus nostris 

reddendo, solvendo, vel faciendo. 
Concedimus etiam per praesentes praefatis abbati et 

conventui dicti novi monasterii et successoribus suis, quod 
iidem abbas et conventus et successores sui habeant has 
literas nostras patentes sub magno sigillo nostro Angliae 
debito modo confectas, et omnia brevia et warrantia super- 
inde imposterum prosequenda seu allocanda absque fine vel 
feodo magno vel parvo, aut aliquo alio nobis, haeredibus, 
aut successoribus nostris proinde in hanaperio cancellariae 
nostrae vel alibi ad opus nostrum solvendis aut reddendis ; 
proviso semper quod dicti abbas et conventus dicti novi 
monasterii nostri et successores sui reputabunt, acceptabunt, 
et habebunt nos, haeredes, et successores nostros veros et 
indubitatos ejusdem monasterii fundatores imperpetuum. 

Ac etiam concessimus, ac per praesentes concedimus 
praedictis abbati et conventui dicti novi monasterii nostri et 
successoribus suis imperpetuum, quod praedicti abbas et 
conventus, nec eorum successores imperpetuum tempus fu- 
turum, per aliquem ordinarium, sive aliquos ordinarios, nec 
per eorum ministros, sed per nos, haeredes, et successores 

nostros solummodo visitentur. 
Et cum per quendam actum in parliamento nostro apud